
Zarządzenie Nr VIII/71/2019
Wójta Gminy Tarnów

  z dnia 01 kwietnia 2019 r.

w sprawie: Wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm.) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1.  Wyrażam  zgodę  na  zawarcie  z  Panią  Agnieszką  P  zam.  xxxxxxxxxxxxxxx  umowy  dzierżawy

nieruchomości- części działki 261 położonej w Zgłobicach o pow. 0,0015 ha objętej                KW

TR1T/00158561/8, zgodnie z wykazem  stanowiącym  załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Okres dzierżawy: 3 lata. 

3.Warunki płatności – 50 zł netto miesięcznie  

    § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu  Nieruchomościami  i

Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


